
Stav:

Objednací návrh na DDHIM a ostatní neinvestiční dodávky

k á l e n o  __ K n N T R n i N Í  T I S K
Č.dokladu Hosp.stř. Datum dokladu Žadatel Telefon Podpis vedoucího 11

D 18 5400 0225 5400 4.4.2018 .......................... 229
Název,druh a počet požadovaného zboží:
Pacientská ohřívací jednotka IOB - 2x

Zdůvodnění potřeby (bez zdůvodněné potřeby nebude návrh realizován):
Stávající ohřívací j'ednotky nemají servisní podporu, nej'sou náhradní díly a nebude prováděno BTK. Z tohoto 
důvodu, nám byla poskytnuta cenová nabídka na nové ohřívací jednotky - má u sebe . . . ............

Dodavatel:
AMI

Předpokl. cena
celkem s DPH: 76 400,00 Kč

Vyjádření hlavní sestry 21: Datum/podpis:

Vyjádření správce rozpočtu31: Datum/podpis:

Zařadit do majetku DDHM.

Vyjádření příkazce operace41: Datum/podpis:

Vyřizující útvar: OZT
Komentář odborného útvaru:
Souhlasím s nákupem. Stávající přístroje jsou v ČR mimo servisní podporu a v současné době nemají platné PBTK, 
tudíž se nesmějí používat. Doporučuji nákup nových ohřívacích jednotek.

1) Primář, vedoucí útvaru
2) Hlavní sestra (podléhá-li požadavek jejímu schválení)

3) Ekonomický úsek
4) Ředitel nebo jím pověřený pracovník



Strana 1

NABÍDKA ZDRAVOTNICKÉ TECHNOLOGIE

Evidenční číslo : MP001 FNOL

Předmět nabídky : Cenová nabídka na přístroj pro ohřev pacienta
Pacientská ohřívací jednotka IOB

Dodavatel : A.M.I.-Analytical Medical Instruments s.r.o.
Letohradská 3 
170 00 Praha 7

zapsaná v OR, vedeným Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 40068,
zastoupená Mgr. Lukášem Macháčkem, jednatelem
IČO : 63 98 35 24 
DIČO : C Z  63 98 35 24

Tel.: ......................... 
Fax : ......................... 
E-mail : ...............................

Nabídka pro : Nemocnice Na Františku
Na Frabtišku 847/8
110 00 Praha 1
IČ: 00 87 94 44
DIČ: C Z  00 87 94 44

Datum vystavení : 12.3.2018

Platnost nabídky do : 1.7.2018

Dodací lhůta : 30 dní od doručení podepsané kupní smlouvy

Platební podmínky : 100% platba po dodání, splatnost faktury 30 dní

Záruční lhůta : 30 měsíců na techniku, 6 měsíců na spotřební materiál

Vyhotovil : ..............................

E-mail: ...........................................

A.M.I.-Analytical Medical Instruments s.r.o.



Nabídka zdravotnické technologie - evidenční číslo: MP001 FNOL

DETAILNÍ POPIS NABÍDKY

Položka
Objedn.

Číslo
Popis produktu

Počet
kusů

Ceza za 1 ks bez 
DPH

Cena za 1 ks s 
DPH

Cena celkem 
bez DPH

1

Pacientská 
ohřívací jednotka 
IOB vč. stojanu 1 ................. . . ................. . . ................. . .

Cena cellkem bez DPH .. . ............. . .
DPH . ............. . .
Cena celkem včetně DPH .. . ............. . .



OBJEDNÁVKA č.: OZT63/2018

Značka: OZT63/2018 A.M.I. - Analytical Medical Instruments
Vyřizuje: ......................... Letohradská 3/369
Tel.: .................... Praha 7, Holešovice
Fax: .................... 170 00
E-mail: ..........................

Datum: 18. 04. 2018

UPOZORNĚNÍ:
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ FAKTURY JE KOPIE ZASLANÉ OBJEDNÁVKY A POTVREZNÝ SERVISNÍ VÝKAZ! 

Servisní výkaz, či dodací list je oprávněn potvrdit vedoucí OZT, event. personál oddělení.
Protokoly o BTK budou akceptovány pouze v elektronické podobě / na adrese: ............................ 

U opravy přesahující 5.000,-Kč bez DPH je nutné zaslat cenový návrh!
Očekáváme emailové potvrzení převzetí objednávky, pokud nebude objednávka potvrzena včetně termínu nástupu 
technika na opravu do 24 hodin (od odeslání objednávky), předpokládáme, že nemáte zájem a objednávku rušíme.

Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízení

1. Objednávka přístroje Název zařízení: Pacientská ohřívací jednotka
Typ zařízení: IOB
Středisko: ARO
Umístění: Multioborová JIP
Kontaktní telefon: ....................
Odpovědná osoba: ..... .......... ................

Dobrý den,
Na základě obdržené CN, ev. č.: MP001_FNOL tímto závazně objednávám: 
Pacientskou ohřívací jednotku IOB -  2 ks

Předpokládaná cena objednávky:76 400,- vč. DPH.

Děkuji za kladné vyřízení mé objednávky.

IČO : 00879444 / Bankovní spojení: ............................................ ............................... Splatnost faktur:60 dnů



........................

From: ..............................................................................  
Sent: Friday, April 20, 2018 9:18 AM 
To: ....................
Subject: RE: Obj.č.OZT63-2018 - nemocnice Na Františku 

Dobrý den,

Potvrzuji objednávku. Dle naší telefonické dohody Vám zanecháme již zapůjčený ohřev a 
příští týden bych Vám předala druhý. Hodilo by se Vám předání příští týden v úterý 24.4., 
kdy bych zároveň provedla školení?

S přáním hezkého dne,

...............................

From: ...................................................................  
Sent: Wednesday, April 18, 2018 12:53 PM 
To: ...........................
Subject: Obj.č.OZT63-2018 - nemocnice Na Františku

Dobrý den .............................
Prosím o závazné potvrzení objednávky.

Děkuji.

Přeji Vám pěkný den.

S pozdravem

............................ 
Odd.zdravotnické techniky
Nemocnice Na Františku 
Na Františku 847/8 Praha 1, 110 00 
Mobil:............................. 
Tel.: ............................. 
e-mail: ..........................

Tento e-mail může obsahovat důvěrné informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platné 
legislativy. Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e
mail obdrželi omylem, upozorněte, prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně 
vymažte. Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či 
vyzrazení obsahu tohoto e-mailu je zakázáno a může být protiprávní. This message, and any 
attached file, is intended only for the use of the individual or entity to which it is addressed, 
and may contain information that is privileged, confidential and exempt from disclosure under 
applicable law. If the reader of this message is not the intended recipient, you are hereby 
notified that any dissemination, distribution or copying of this communication is strictly 
prohibited. Nothing in this e-mail message should be construed as a legal opinion. If you have



received this communication in error, please notify us immediately by reply e-mail and delete 
all copies of the original message.


